Министерство образования и науки РБ
МКУ «Комитет по образованию Администрации г. Улан-Удэ»

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 47 г. Улан-Удэ»

670042, г. Улан-Удэ,

ул.Калашникова,12

тел/факс 45-02-32,55-63-23

e-mail: school47@inbox.ru

ПРИКАЗ
02 сентября 2020г.                                                               № 32

О формировании кадрового резерва

С целью формирования резерва управленческих кадров для замещения должностей

административно управленческого персонала в МАОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 47 г. Улан-Удэ» в 2020-21 уч. г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить кандидатов в резерв управленческих кадров для замещения должностей

административно управленческого персонала:

– на должность заместителя директора по УВР - Абидуеву Чимиту Ажиповну, учителя

английского языка

- на должность директора - Очирова Тимура Евгеньевича, учителя английского языка

2. Заместителю директора по УВР Выдриной Л.Ю. организовать работу, которая

предусматривает:

– прохождение курсов повышения квалификации по линии управления в образовании

и управления персоналом;

- участие в работе совещаний, семинаров и конференций;

-выполнение поручений, связанных с улучшением работы общеобразовательной

организации;

- участие в оформлении необходимой документации и отчетности;

- изучение и анализ передового опыта по управлению и работе других школ и

регионов.

3. Утвердить Положение «О формировании управленческого резерва и о работе с

лицами, включенными в состав кадрового резерва».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.